اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز 

طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

میزان تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

1   

طرح آبرسانی مجتمع 
قوش سربوزی )قوش 
علیجان( شهرستان 

سرخس
2003001446000244

40.355.452.286ریال)چهل 
میلیارد و سیصد و پنجاه و پنج                                                                                                                                              

میلیون و چهارصد و پنجاه و دو هزار و 
دویست و هشتاد و شش ریال(

2.018.000.000 ریال
)دو میلیارد و هجده میلیون ریال(

طرح آبرسانی مجتمع 2
2003001446000245ساق شهرستان زاوه

139.210.340.388 ریال
)یکصد و سی و نه میلیارد و دویست و ده 
میلیون و سیصد و چهل هزار و سیصد و 

هشتاد و هشت ریال(

6.961.000.000 ریال
)شش میلیارد و نهصد و شصت و 

یک میلیون ریال(

www.abfakhorasan.ir: دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی سایت اینترنتی

» آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده « نوبت دوم

2

دانشــگاه فردوســی مشهد در نظر دارد مناقصه تعمیرات ساختمانها و محوطه در سطح